Progressa
FRANÇAIS
Index
Fixations		  page 7
Informations techniques	 page 8
Composition du code article et emballage	 page 13
Progressa
Smove

P = Push
Exemple :
G_E _  _  ___  XXF _
5 = Progressa
7 = Progressa+
LONGUEUR COULISSE
250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750 mm
Composition du code article  - Pour toutes les coulisses Progressa et Progressa+
Emballages
VARIANTES ARTICLE/EMBALLAGE
6 =	6 paires pour longueur  coulisse 250, 300,
	 350, 400, 450, 500, 550 mm
2 = 2 paires pour longueur coulisse 600, 650,
      700, 750 mm
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G5E6S250XXF6 250 mm 6 paires 192 paires
G5E6S300XXF6 300 mm 6 paires 192 paires
G5E6S350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G5E6S400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G5E6S450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G5E6S500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G5E6S550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G5E9S350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G5E9S400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G5E9S450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G5E9S500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G5E9S550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
Progressa
Smove
Tiroir 16 mm  Coulisse amortie pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Tiroir 18-19 mm  Coulisse amortie pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
PROFONDEUR TIROIR
6 = pour tiroirs avec cotés d’épaisseur de 13 mm à
      16 mm
9 = pour tiroirs avec cotés d’épaisseur 18-19 mm
13
Tiroir 18-19 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Progressa+
Smove
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E6S350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E6S400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E6S450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E6S500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G7E6S550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
G7E6S600XXF2 600 mm 2 paires 128 paires
G7E6S650XXF2 650 mm 2 paires 128 paires
G7E6S700XXF2 700 mm 2 paires 128 paires
G7E6S750XXF2 750 mm 2 paires 128 paires
Emballages
Progressa
Push
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G5E6P250XXF6 250 mm 6 paires 192 paires
G5E6P300XXF6 300 mm 6 paires 192 paires
G5E6P350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G5E6P400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G5E6P450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G5E6P500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G5E6P550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G5E9P350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G5E9P400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G5E9P450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G5E9P500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G5E9P550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
Tiroir 16 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Tiroir 18-19 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
14
Tiroir 18-19 mm  Coulisse amortie pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Progressa+
Smove
Tiroir 16 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Tiroir 18-19 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Progressa+
Push
Progressa+
Push
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E6P350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E6P400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E6P450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E6P500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G7E6P550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
G7E6P600XXF2 600 mm 2 paires 128 paires
G7E6P650XXF2 650 mm 2 paires 128 paires
G7E6P700XXF2 700 mm 2 paires 128 paires
G7E6P750XXF2 750 mm 2 paires 128 paires
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E9P350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E9P400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E9P450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E9P500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G7E9P550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
G7E9P600XXF2 600 mm 2 paires 128 paires
G7E9P650XXF2 650 mm 2 paires 128 paires
G7E9P700XXF2 700 mm 2 paires 128 paires
G7E9P750XXF2 750 mm 2 paires 128 paires
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E9S350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E9S400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E9S450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E9S500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G7E9S550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
G7E9S600XXF2 600 mm 2 paires 128 paires
G7E9S650XXF2 650 mm 2 paires 128 paires
G7E9S700XXF2 700 mm 2 paires 128 paires
G7E9S750XXF2 750 mm 2 paires 128 paires
15
Composition du code article  - Pour toutes les coulisses Progressa+ Shelf
Progressa+
Shelf Smove
Progressa+
Shelf Push
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E6R350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E6R400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E6R450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E6R500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E6Q350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E6Q400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E6Q450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E6Q500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
VARIANTES ARTICLE
R = Smove
Q = Push
Exemple :

EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
Codification
33
34
Progressa
Push
35
16 MAX
21
1
3
 M
A
X
6
 M
IN
3
8
1
2
2
6
9
.5
2
8
.5
21(X - 42)
 0
-1.5
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
PUSH : SYSTÈME INTÉGRÉ DANS LA COULISSE QUI PERMET L’OUVERTURE DES
TIROIRS SANS POIGNÉE.
IL SUFFIT D’EXERCER UNE LÉGÈRE PRESSION SUR LA FAÇADE POUR OUVRIR
LE TIROIR.
Caractéristiques principales :
-	 Capacité de charge dynamique 45 kg
-	 Disponible dans les longueurs comprises entre 250 mm et 550 mm (tous les 50 mm)
-	 Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
-	 Système intégré d’ouverture Push
-	 Trou ovale pour réglage frontal et vertical
-	 Clip de fixation pour un accrochage et démontage faciles du tiroir
-	 Le tiroir reste bloqué quand il est fermé
-	 Réglage vertical + 2,5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage latéral +/- 1,5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 En option :
	 - réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
	 - Synchronisation pour coulisses Push
-	 Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
-	 Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
-	 Finition : zinguée nickelée
-	 100 % Made in Italy
Progressa - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Push
36
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G5E6P250XXF6 250 267
G5E6P300XXF6 300 310
G5E6P350XXF6 350 360
G5E6P400XXF6 400 410
G5E6P450XXF6 450 460
G5E6P500XXF6 500 510
G5E6P550XXF6 550 560
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
37
19 MAX
24
1
3
 M
A
X
2
8
.5
24(X - 48)
 0
-1.5
3
8
1
2
2
6
9
.5
6
 M
IN
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
PUSH : SYSTÈME INTÉGRÉ DANS LA COULISSE QUI PERMET L’OUVERTURE DES
TIROIRS SANS POIGNÉE.
IL SUFFIT D’EXERCER UNE LÉGÈRE PRESSION SUR LA FAÇADE POUR OUVRIR
LE TIROIR.
Caractéristiques principales :
-	 Capacité de charge dynamique 45 kg
-	 Disponible dans les longueurs comprises entre 350 mm et 550 mm (tous les 50 mm)
-	 Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
-	 Système intégré d’ouverture Push
-	 Trou ovale pour réglage frontal et vertical
-	 Clip de fixation pour un accrochage et démontage faciles du tiroir
-	 Le tiroir reste bloqué quand il est fermé
-	 Réglage vertical + 2.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage latéral +/- 1.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 En option :
	 - réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
	 - Synchronisation pour coulisses Push
-	 Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 18-19 mm
-	 Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
-	 Finition : zinguée nickelée
-	 100 % Made in Italy
Progressa - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Push
38
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G5E9P350XXF6 350 360
G5E9P400XXF6 400 410
G5E9P450XXF6 450 460
G5E9P500XXF6 500 510
G5E9P550XXF6 550 560
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
39
40
Progressa+
Smove
41
16 MAX
21
1
3
 M
A
X
6
 M
IN
3
8
1
2
2
6
9
.5
2
8
.5
21(X - 42)
 0
-1.5
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
SMOVE : SYSTÈME D’AMORTISSEUR INTÉGRÉ DANS LA COULISSE
Caractéristiques principales
-	 Capacité de charge dynamique 70 kg
-	 Disponible dans les longueurs comprises entre 350 mm et 750 mm (tous les 50 mm)
-	 Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
-	 Dispositif de fermeture amortie
-	 Trou ovale pour réglage frontal et vertical
-	 Clip de fixation pour un accrochage et démontage faciles du tiroir
-	 Réglage vertical + 2.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage latéral +/- 1.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
-	 Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
-	 Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
-	 Finition : zinguée nickelée
-	 100 % Made in Italy
Progressa+ - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Smove
42
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G7E6S350XXF6 350 360
G7E6S400XXF6 400 410
G7E6S450XXF6 450 460
G7E6S500XXF6 500 510
G7E6S550XXF6 550 560
G7E6S600XXF2 600 610
G7E6S650XXF2 650 660
G7E6S700XXF2 700 710
G7E6S750XXF2 750 760
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
AFCEX56B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
43
19 MAX
24
1
3
 M
A
X
2
8
.5
24(X - 48)
 0
-1.5
3
8
1
2
2
6
9
.5
6
 M
IN
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
SMOVE : SYSTÈME D’AMORTISSEUR INTÉGRÉ DANS LA COULISSE
Caractéristiques principales
-	 Capacité de charge dynamique 70 kg
-	 Disponible dans les longueurs comprises entre 350 mm et 750 mm (tous les 50 mm)
-	 Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
-	 Dispositif de fermeture amortie
-	 Trou ovale pour réglage frontal et vertical
-	 Clip de fixation pour un accrochage et démontage faciles du tiroir
-	 Réglage vertical + 2.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage latéral +/- 1.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
-	 Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 18-19 mm
-	 Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
-	 Finition : zinguée nickelée
-	 100 % Made in Italy
Progressa+ - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Smove
44
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)

G7E9S700XXF2 700 710
G7E9S750XXF2 750 760
Codification
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
AFCEX56B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
45
46
Progressa+
Push
47
16 MAX
21
1
3
 M
A
X
6
 M
IN
3
8
1
2
2
6
9
.5
2
8
.5
21(X - 42)
 0
-1.5
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
PUSH : SYSTÈME INTÉGRÉ DANS LA COULISSE QUI PERMET L’OUVERTURE DES
TIROIRS SANS POIGNÉE.
IL SUFFIT D’EXERCER UNE LÉGÈRE PRESSION SUR LA FAÇADE POUR OUVRIR
LE TIROIR.
Caractéristiques principales :
-	 Capacité de charge dynamique 70 kg
-	 Disponible dans les longueurs comprises entre 350 mm et 750 mm (tous les 50 mm)
-	 Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
-	 Système intégré d’ouverture Push
-	 Trou ovale pour réglage frontal et vertical
-	 Clip de fixation pour un accrochage et démontage faciles du tiroir
-	 Le tiroir reste bloqué quand il est fermé
-	 Réglage vertical + 2.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage latéral +/- 1.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 En option :
	 - réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
	 - Synchronisation pour coulisses Push
-	 Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
-	 Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
-	 Finition : zinguée nickelée
-	 100 % Made in Italy
Progressa+ - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Push
48
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G7E6P350XXF6 350 360
G7E6P400XXF6 400 410
G7E6P450XXF6 450 460
G7E6P500XXF6 500 510
G7E6P550XXF6 550 560
G7E6P600XXF2 600 610
G7E6P650XXF2 650 660
G7E6P700XXF2 700 710
G7E6P750XXF2 750 760
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
49
19 MAX
24
1
3
 M
A
X
2
8
.5
24(X - 48)
 0
-1.5
3
8
1
2
2
6
9
.5
6
 M
IN
Mesures d’encombrement
(X) Largeur interne du meuble
PUSH : SYSTÈME INTÉGRÉ DANS LA COULISSE QUI PERMET L’OUVERTURE DES
TIROIRS SANS POIGNÉE.
IL SUFFIT D’EXERCER UNE LÉGÈRE PRESSION SUR LA FAÇADE POUR OUVRIR
LE TIROIR.
Caractéristiques principales :
-	 Capacité de charge dynamique 70 kg
-	 Disponible dans les longueurs comprises entre 350 mm et 750 mm (tous les 50 mm)
-	 Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
-	 Système intégré d’ouverture Push
-	 Trou ovale pour réglage frontal et vertical
-	 Clip de fixation pour un accrochage et démontage faciles du tiroir
-	 Le tiroir reste bloqué quand il est fermé
-	 Réglage vertical + 2.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage latéral +/- 1.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 En option :
	 - réglage de l’inclinaison + 3 mm, sans l’utilisation d’outil (en option)
	 - Synchronisation pour coulisses Push
-	 Pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 18-19 mm
-	 Compatible avec tiroirs Lineabox Easy
-	 Finition : zinguée nickelée
-	 100 % Made in Italy
Progressa+ - Coulisse à sortie totale pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Push
50
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G7E9P350XXF6 350 360
G7E9P400XXF6 400 410
G7E9P450XXF6 450 460
G7E9P500XXF6 500 510
G7E9P550XXF6 550 560
G7E9P600XXF2 600 610
G7E9P650XXF2 650 660
G7E9P700XXF2 700 710
G7E9P750XXF2 750 760
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
51
52
Progressa+
Shelf Smove
53
2
8
.5
Y1 = Min. 50 Y1 = Min. 50
Y2 = Min. 40 Y2 = Min. 40
 RUNNER LENGHT
 MIN. INSIDE CABINET DEPTH
Rappresentazione con linee di tangenza
Rappresentazione senza linee di tangenza (semplificata)
COULISSE À SORTIE TOTALE AVEC ATTACHE DE LA TABLETTE PAR CLIP.
SMOVE : SYSTÈME D’AMORTISSEUR. INTÉGRÉ DANS LA COULISSE
Caractéristiques principales :
- Capacité de charge dynamique 50 kg
- Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
- Disponible dans les longueurs comprises entre 350 mm et 500 mm (tous les 50 mm)
- Dispositif de fermeture amortie
-	Dispositif anti-basculement de la tablette
- Réglage vertical + 2.5 mm, sans l’utilisation d’outil
- Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
- Réglage latéral +/- 1.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	Finition : zinguée nickelée
-	100 % Made in Italy
Mesures d’encombrement
Progressa+ - Coulisse invisible pour tablettes extractibles - Sortie totale
Shelf Smove
LONGUEUR COULISSE
PROFONDEUR MINIMUM INTÉRIEUR DU MEUBLE
54
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G7E6R350XXF6 350 360
G7E6R400XXF6 400 410
G7E6R450XXF6 450 460
G7E6R500XXF6 500 510
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
AFCEX56B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
55
56
Progressa+
Shelf Push
57
2
8
.5
Y1 = Min. 50 Y1 = Min. 50
Y2 = Min. 40 Y2 = Min. 40
 RUNNER LENGHT
 MIN. INSIDE CABINET DEPTH
Rappresentazione con linee di tangenza
Rappresentazione senza linee di tangenza (semplificata)
COULISSE À SORTIE TOTALE AVEC ATTACHE DE LA TABLETTE PAR CLIP.
PUSH : SYSTÈME INTÉGRÉ DANS LA COULISSE QUI PERMET L’OUVERTURE DE
TABLETTES SANS POIGNÉE.
IL SUFFIT D’EXERCER UNE LÉGÈRE PRESSION SUR LA FAÇADE POUR OUVRIR
LA TABLETTE.
Caractéristiques principales :
-	 Capacité de charge dynamique 50 kg
- Sortie totale avec mouvement synchronisé “S-Drive” entre les différents bras
-	 Disponible dans les longueurs comprises entre 350 mm et 500 mm (tous les 50 mm)
-	 Dispositif d’ouverture avec Push intégré
-	 Dispositif anti-basculement de la tablette
-	 Réglage vertical + 2.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage frontal +/- 3 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 Réglage latéral +/- 1.5 mm, sans l’utilisation d’outil
-	 En option : synchronisation pour coulisses Push
-	 La tablette reste bloquée quand elle est fermée
-	 Finition : zinguée nickelée
-	 100 % Made in Italy
Progressa+ - Coulisse invisible pour tablettes extractibles - Sortie totale
Shelf Push
Mesures d’encombrement
LONGUEUR COULISSE
PROFONDEUR MINIMUM INTÉRIEUR DU MEUBLE
58
Codification
CODE BASE
LONGUEUR COULISSE (LN)
mm
PROFONDEUR MINIMUM MEUBLE (PM)
mm
G7E6Q350XXF6 350 360
G7E6Q400XXF6 400 410
G7E6Q450XXF6 450 460
G7E6Q500XXF6 500 510
AFCGXX3B
Droite et gauche
EMBALLAGE :
2 BOÎTES = 100 pièces droites et 100 pièces gauches
59
60
Accessoires
61
76 mm MIN 76 mm MIN
1
3
 m
m
 M
A
X
X (Max. 1305 mm)
X
Système de synchronisation pour coulisses Progressa Push
Informations techniques - Formule pour la coupe de la barre
X = Largeur interne du meuble
Le montage du synchroniseur demande une ouverture arrière du tiroir de 76 mm minimum
LONGUEUR BARRE
Pour côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm = (X - 155) ±1
Pour côtés d’épaisseur de 18-19 mm = (X - 163) ±1
Le système de synchronisation pour coulisses Progressa Push, Progressa+ Push et Progressa+ Shelf Push a été
développé pour garantir que les tiroirs plus larges puissent être ouverts avec le minimum d’effort, indépendamment du point
où la pression est appliquée.
Sa fonction est de connecter les deux coulisses qui deviennent ainsi un seul élément ; une pression sur n’importe quel point
de la façade (même aux extrémités) est suffisante pour que le mécanisme Push se mette en action et qu’ainsi le tiroir s’ouvre.
Le synchroniseur peut être appliqué à n’importe quel largeur de tiroir ; sa fonction est plus évidente et plus appréciée dans
les tiroirs avec une largeur supérieure à 800 mm.
CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT :
-	 coulissement stable et régulier
-	 la capacité de charge reste inchangée
-	 utilisable sur les coulisses Progressa Push, à l’exception des longueurs 250 et 300 mm, et sur toutes les longueurs des
	 coulisses Progressa+ Push et Progressa+ Shelf Push
-	 ouverture minimum (X) = 280 mm
-	 ouverture maximum (X) = 1305 mm
-	 longueur barre = 1150 mm (à couper sur mesure)
62
76 mm MIN 76 mm MIN
1
3
 m
m
 M
A
X
X (Max. 1305 mm)
X
Couper sur mesure la barre de synchronisation